
SMLOUVA
o poskytováni úklidových služeb

uzavřená podle § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v plném znění.

Ivana Novotná
se sídlem: Bořanovická 782, 250 64 Hovorčovice
IČO: 75196808
DIČ: 6454201281
číslo účtu: 1442513043/0800
na straně jedné jako poskytovatel

a

ZŠ a MŠ, Praha 4, Ohradni49
se sídlem: Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4
zastoupená: Mgr. Evou Smažíkovou
IČO: 60435674
číslo účtu: 64523329/0800
na straně druhé jako objednavatel

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednavatele zajišt'ovat úklid školní jídelny včetně přilehlé chodby
s umývárnou a toaletami a včetně chodby a polovinou schodiště před jídelnou. Prostory musí být
uklizeny denně před výdejem obědů. Poskytovatel dostane od objednavatele prostředky a
pomůcky k provedeni úklidu. Objednavatel se zavazuje platit poskytovateli úplatu.

2.

Odměna a její splatnost

1. Odměna poskytovatele je stanovena dohodou smluvních stran a činí 6.607,-- Kč. Dále se pak od
ledna nás|edujĹcÍho roku bude pravidelně navyšovat o průměrnou inflaci předešlého roku dle ČSÚ.

2. Odměna poskytovateli bude zasílána měsíčně na jeho účet na základě vystavené faktury.

V.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou k dohodnutému terminu nebo výpovědí i bez

uvedeni důvodu, s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne nás|edujiciho
měsíce po doručení druhé smluvní straně.

VI.
Závěrečná ujednáni

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.
2. Smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Praze dne 1. ledna 2022

' poágtovate|

l



Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srnluvníini stranami:

Objednatelem

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49

se sídlem v Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 - Michle

IČO: 60435674

zastoupená p. ředitelkou Mgr. Evou Smažíkovou

a

Dodavatelem

Ivana Novotná

Bořanovická 782, 250 64 Hovorčovice

IČO: 75196808 DIČ: 6454201281

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne l. l. 2022 smlouvu, jejímž předmětem byl ,,ííklid školní jídelny".

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. ]. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahein plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

]. Sinluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto sinlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veře.jnou zakázku musí být tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, .jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je
uvedené v ČI. I. odst. ]
zveřejnění této smlouvy
zákona o registru smluv.

povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

III.

Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sniluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Sinlouva o poskytování úklidových služeb ze dne l. l. 2022.

V Praze dne 19. 9. 2023

\' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 'M;:Émslnažíková

/{

Iv a Novotná

ředitelka školy



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

ze dne 1. 1. 2022

mezi

Ivanou Novotnou
Bořanovická 782, 250 64 Hovorčovice
IČO: 75196808

a

ZŠ a MŠ, Praha 4, Ohradní 49
IČO: 60435674

výše uvedení se dohodli, že:

výchozí částka je 6.607,-- Kč, navýšená od března 2022 o inflaci 11,1 %
na Částku 7.340,-- KČ.

ZS a MS, aha 4, Ohradní 49

,,

l

V Praze dne l . března 2022



Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování úklidových sluŽeb

ze dne 1. l. 2022

mezi
Ivanou Novotnou
Bořanovická 782, 250 64 Hovorčovice
IČO: 75196808

a

ZŠ a MŠ, Praha 4, Ohradní 49
IČO: 60435674

výše uvedení se dohodli, že:

výchozí částka pro rok 2022 - 7.340,-- KČ byla navýšena o 15,1 % (inflace roku 2022 podle
ČSÚ) na částku 8.448,-- KČ.

\ ·'...\ ,ZŠ a MŠ, Praha 4, Ohradní 49 Iv a Novotná

V Praze dne 15. února 2023


